
Cena ubytování rok 2024

3 a více dnů 550kč/den/osob
1 - 2 dny 600kč/den/osoba
4lužkové apartmány v sezoně 2 200kč/den
5lužkové apartmány v sezoně J3, J4 2 550kč/den
V sezoně červenec, srpen POUZE TÝDENNÍ UBYTOVÁNÍ !
Pro děti do 2 let zdarma.
Pes 150 Kč/den
Možnost přistýlky 350kč/den
Možnost zapůjčení dětské postýlky 100kč/den
Gril na dřevěné uhlí 50kč/den (bez uhlí, gril vrátit v čistém stavu)
Sazba poplatku místního úřadu Stankov (platí se na místě) činí 20,- Kč za osobu a každý
započatý den pobytu, s výjimkou jeho počátku.
(Poplatek z přechodného pobytu pro OÚ Staňkov platí osoba starší 18 let. Neplatí držitelé
ZTP/P, osoby nad 70 let, vojáci v základní službě a osoby, které vykonávají civilní službu)

Parkování v ceně pobytu
Nabíjení elektrokol v ceně
Uzamykatelné kolárny v objektu

Při chladnem počasí možnost zatopit (cena 150kč/den/pokoj)
Pračka + sušička (150kč)
Půjčení lodě s elektromotorem (6 až 8 lidi)
500kč/půl den nebo 1000kč/den
paddleboard 150 kč/hod
Při předčasném odjezdu se peníze nevrací
Kdy se ubytovat ? : nejdříve ve 15:00 hod
Odjezd z penzionu : nejpozději v 10:00 hod

Storno podmínky :
● Při zrušení závazné rezervace (poslaná záloha na náš účet ve výši 50 % z celkové

částky pobytu) více než 60 dnů před plánovaným začátkem pobytu je záloha vrácena
v plné výši.

● Při zrušení závazné rezervace méně než 60 dnů před plánovaným začátkem pobytu
již záloha vrácena nebude, pokud nebude apartmán obsazen jiným hostem. V
případě, že bude apartmán obsazen, záloha bude vrácena.


